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Dnr  TSN2025/227-3 

 

 Teknik- och servicenämnden  

 

Svar på medborgarförslag om upprustning av Ballasjöns badplats 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden avslår medborgarförslaget med hänvisning till: 

1. Att det redan finns en handikappanpassad badplats inom kommunen i 

närområdet. 

2. Att den ekonomiska investeringen inte är försvarbar i förhållande till 

nyttjandegraden av Ballasjöns badplats under året. 

Ärendet 
Ett medborgarförslag har inkommit till kommunfullmäktige med förslag om att rusta 
upp Ballasjöns badplats. Förslaget lyfter fram brister i tillgänglighet och säkerhet, 
särskilt vad gäller tillgång för personer med funktionsnedsättning samt avsaknad av 
ett vägräcke för att skydda barn från trafiken. Förslag lämnas om förbättrad gångväg 
med räcke, trappa till bryggan, staket samt ett planerat område med bänkar för bättre 
tillgänglighet. 

 

Medborgaren önskar öka tillgängligheten och säkerheten på Ballasjöns badplats. Det 
föreslås att badplatsen anpassas så att även personer med funktionsnedsättning kan 
vistas där, samt att åtgärder vidtas för att förhindra olyckor kopplat till vägtrafiken i 
närheten av badplatsen. 
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Ekonomiska förutsättningar 
För att genomföra föreslagna åtgärder såsom anläggning av tillgänglighetsanpassad 
veranda, ny trappa, räcken, staket och sittplatser, skulle betydande investeringar 
krävas. Mot bakgrund av befintliga ekonomiska ramar och behovet av prioritering 
bedöms det inte motiverat att genomföra denna upprustning. 

Bedömning 
Teknik- och serviceförvaltningen delar medborgarens ambition om att kommunens 
offentliga miljöer, inklusive badplatser, ska vara trygga och tillgängliga för så många 
som möjligt. Det är samtidigt viktigt att prioritera kommunens resurser utifrån både 
nytta, behov och ekonomi. 

 

I detta fall konstaterar förvaltningen följande: 
 

• Tillgänglighetsaspekt: Det finns sedan tidigare en handikappanpassad 

badplats inom rimligt avstånd från Ballasjön. Tubbareds badplats är försedd 

med anpassade funktioner för att kunna ta emot personer med nedsatt 

rörelseförmåga och utgör idag kommunens prioriterade tillgänglighetsbadplats. 

• Användningstid: Badplatsen vid Ballasjön nyttjas under en mycket begränsad 
del av året, huvudsakligen under sommarmånaderna. Den korta säsongen 
innebär att en större investering i upprustning inte är ekonomiskt försvarbar i 
nuläget sett till användningsgraden. 

 

Barnkonsekvensanalys 
Beslutet i ärendet påverkar inte barn och unga negativt. 
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Beslutsunderlag  
TSN2025/227–1.1 §42 Kf Inkommet Medborgarförslag om upprustning av Ballasjöns 
badplats 

Medborgarförslag om upprustning av Ballasjöns badplats_Bortredigerad 

 

 

Skickas till 
Park- och avfallschef, teknik- och servicenämnden (redovisning) 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Teknik- och serviceförvaltningen 

 

Ulf Krüger Markus Lilleberg 

Förvaltningschef Park-/avfallschef 
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